

Så gik der endnu et år med bestyrelsesarbejde. Det har været et travlt år. Det travleste, jeg hidtil har været med til i mine 6 år i bestyrelsen.

Umiddelbart efter sidste GF, blev jeg kontaktet af kommunen mhp. Ny affaldsordning. Der har været mange knæbøjninger ift. Udførelse af dette. Hvordan skulle de stå ift. Reglement, hvor meget sand og fliser skulle bestilles? osv. Men ikke desto mindre gav det lejlighed til en snak med grundejere, jeg ikke tidligere har talt med 😊 Det syntes jeg, var hyggeligt! Nu er de nye miljøstationer sat op, vi håber det fungerer og det er positivt at kunne bidrage til en mere miljøvenlig ordning.

På sidste GF blev det vedtaget, at vi skulle have en hjertestarter i Grønholtparken. Det fik bestyrelsen arrangeret og den hænger nu hos Uffe og Bente i nr. 61. Den har heldigvis ikke været i brug. Tak til dem, at de vil lægge carport og strøm til! Og tak til Joshua for hjælp til ophængning. Det giver dog en tryghed at vide, den er der. Preben vil senere på mødet fortælle lidt mere om hjertestarteren.

Et andet punkt på sidste GF var, at der skulle plantes nye Lindetræer i de manglende huller på stamvejen. 18 flotte træer er nu plantet og bestyrelsen er godt tilfreds med det endelige resultat på trods af undren over huller, der først blev gravet, dækket til for så endelig at blive gravet ud igen...(?) Ikke desto mindre har vi stor tillid til vores gartner, Ole. Han gør et godt stykke arbejde. Vi synes, det tager sig rigtig godt ud, det giver symmetri i alléen og det bliver garanteret et flot syn til foråret, når de (forhåbentlig) springer ud.

Som noget nyt kan vi lancere Grønholtparkens nye hjemmeside. Groenholtparken.dk. Det bliver en erstatning af den tidligere blog. På hjemmesiden kan der hentes forskellige oplysninger om området, om hjertestarter (her er også et videoklip om brugen af den), kontaktoplysninger på medlemmer af bestyrelsen, se vedtægter, referater fra GF. Endvidere er der et billedgalleri og man er mere end velkommen til at indsende billeder til webmasteren for at få dem lagt ind i arkivet. Jens Refshauge (24) har lavet hjemmesiden til os, nogle har allerede budt ind med billeder. Det er dejligt med kyndige og hjælpsomme fagfolk i vores grundejerforening. Også stor tak til Knud Erik, der igen har fungeret som revisor.

Som det fremgår på dagsordenen, modtager både Anders, Dan og jeg genvalg. Såfremt jeg vælges igen – og skulle det ske, jeg bliver valgt som formand, bliver det da for en 1 årig periode. Det andet år som menig bestyrelsesrådsmedlem. Herefter modtager jeg ikke genvalg. De næste 2 år bliver for mit vedkommende altså de sidste i bestyrelsen. Posten bliver dermed ledig og skulle det ske, at nogle af jer går og overvejer at træde ind i bestyrelsen, er der plads til nye kræfter.

Sidst men ikke mindst vil jeg sige bestyrelsen TAK for et travlt år. Tak for jeres indsats. Tak for en yderst hyggelig nytårskur, som er et skulderklap for de frivillige kræfter, I lægger i bestyrelsesarbejdet. Tak for den gode energi til bestyrelsesmøder, for humor, for grin og ikke mindst for kaffe!!